1

 2021 年 10 月 11 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社  フ ル ッ タ フ ル ッ タ
代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 CEO  長 澤   誠

（コード番号 2586  東証マザーズ）
問 合 せ 先  取締役執行役員     德  島  一孝

  TEL. 03-6272-3190

Ａ種種類株主によるＡ種種類株式の取得請求権の行使並びに
主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 当社は、当社が発行するＡ種種類株式の保有者であります EVO FUND が、その保有するＡ種種類株式の
一部について普通株式を対価とする取得請求権を行使したこと、また、以下の通り当社の主要株主及び主
要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。
 なお、Ａ種種類株式の内容の詳細につきましては、2021 年８月 13 日公表の「Ａ種種類株式の内容変更
に係る定款の一部変更、第８回及び第９回新株予約権の買取り及び消却、無担保融資ファシリティ契約の
締結並びに取締役候補者１名選任に関するお知らせ」をご参照下さい。

１．Ａ種種類株式の取得請求権の行使について
（１）Ａ種種類株主による取得請求権の行使日
   2021 年 10 月８日

（２）行使されたＡ種種類株式の数
   778 株

（３）取得請求権の行使に伴い交付される普通株式の数
   3,003,080 株

＜ご参考＞ 当社の発行済株式の種類及び数

 取得請求権の行使前 取得請求権の行使後

普通株式 16,991,829 株 19,994,909 株

Ａ種種類株式 6,599 株 5,821 株

２．主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動について
（１）異動が生じた経緯
 以下の株主が、2021 年 10 月８日付けで、その保有するＡ種種類株式の一部について、同日付で普通株
式を対価とする取得請求権を行使しましたので、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動を確認い
たしました。

（２）異動した株主の概要
 新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主の概要

①  名称 EVO FUND（エボ ファンド）

②  所在地
c/o Intertrust Corporate Services (Cayman) Limited One Nexus
Way, Camana Bay, Grand Cayman KY1-9005, Cayman Islands

③  異動日 2021 年 10 月８日（主要株主になった日）

④  代表者の役職･氏名
代表取締役 マイケル・ラーチ
代表取締役 リチャード・チゾム

⑤  事業内容 投資事業

⑥  資本金 払込資本金：１米ドル

（３）異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する
割合

 2

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前
（2021 年 10 月１日現在）

7,720個
（772,000 株）

4.54% 第１位

異動後
（2021 年 10 月８日現在）
（主要株主である筆頭株主

への異動）

37,750個
（3,775,080 株）

18.88％ 第１位

（注）１．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2021 年９月末日現在の普通株式の発行済

株式総数 16,219,829 株（議決権数 162,155 個）に、EVO FUND による 2021 年 10 月１日から
2021年10月８日までのＡ種種類株式の普通株式を対価とする取得請求権行使に伴う普通株式
増加数 3,775,080 株（議決権数 37,750個）を加算した 19,994,909 株（議決権数 199,905個）
を基準として計算しています。

２．当社の単元株式数は 100 株です。
   ３．総株主の議決権の数に対する割合は、少数点以下第３位を四捨五入しています。
   ４．大株主順位は、2021 年８月２日現在の株主名簿を基準として記載しております。

３．今後の見通し
  EVO FUND の保有方針は、純投資を目的としており、普通株式を原則として長期間保有する意思を有

しておらず、状況に応じて適宜、売却を検討するとのことです。

以 上